СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10  ноября  2017 года

№27

«Об утверждении муниципальной  программы комплексного развития

социальной инфраструктуры  на территории муниципального  образования Егорьевский
сельсовет»  Касторенского района Курской  области на 2017- 2033 годы».

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 01.10.2015 года №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного
развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом
муниципального образования «Егорьевский  сельсовет» Касторенского  района Курской области
Уставом муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской
области, Собрание депутатов  Егорьевского сельсовета  Касторенского района РЕШИЛО:

1.Утвердить муниципальную Программу комплексного развития социальной инфраструктуры
на территории муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района
Курской области на 2017- 2033годы  (Приложение 1).

 2. Решение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на
официальном сайте Администрации Егорьевского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Егорьевского сельсовета Е.Н. Алдошина

Глава

Егорьевского сельсовета Н.Ю. Голубева